Roberta, 1 - 10/03 a 14/03

Roberta, 2 - 17/03 a 22/03 (Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
Panificagdo REGULAR Panificagdo REGULAR
Segunda Segunda
Superior em Alimentos - 3° Semestre Superior em Alimentos - 3° Semestre
Tecnologia agroindustrial Atividades de Extensao llI Tecnologia agroindustrial Atividades de Extensao lll
Terca Terca
Agronomia - 9° Semestre Superior em Alimentos - 7° Agronomia - 9° Semestre Superior em Alimentos - 7°
Quarta Quarta
Projeto Integrador Projeto Integrador
Qumta Integrado em Alimentos — 3° Qumta Integrado em Alimentos — 3°
ano ano
Sexta Sexta
Panificagdo REGULAR
Sabado Sabado Superior em Alimentos - 3°
Semestre
Horario criado:06/02/2025 aSc TimeTables Horario criado:06/02/2025 aSc TimeTables

Roberta, 3 - 24/03 a 29/03 (Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Roberta, 4 - 31/03 a 04/04

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6
Panificagdo REGULAR Panificagdo REGULAR
Segunda Segunda
Superior em Alimentos - 3° Semestre Superior em Alimentos - 3° Semestre
Tecnologia agroindustrial Atividades de Extensao lll Tecnologia agroindustrial Atividades de Extensao lll
Terca Terca
Agronomia - 9° Semestre Superior em Alimentos - 7° Agronomia - 9° Semestre Superior em Alimentos - 7°
Quarta Quarta
Projeto Integrador Projeto Integrador
Qumta Integrado em Alimentos — 3° Qumta Integrado em Alimentos — 3°
ano ano
Sexta Sexta
Tecnologia agroindustrial
Sabado Sabado
Agronomia - 9° Semestre
Horario criado:06/02/2025 aSc TimeTables Horario criado:06/02/2025 aSc TimeTables




Roberta, 5 - 07/04 a 12/04 (Sabado letivo)

Roberta, 6 - 14/04 a 18/04 (62 feira - Feriado)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
Panificagdo REGULAR Panificagdo REGULAR
Segunda Segunda
Superior em Alimentos - 3° Semestre Superior em Alimentos - 3° Semestre
Tecnologia agroindustrial Atividades de Extensao llI Tecnologia agroindustrial Atividades de Extensao lll
Terca Terca
Agronomia - 9° Semestre Superior em Alimentos - 7° Agronomia - 9° Semestre Superior em Alimentos - 7°
Quarta Quarta
Projeto Integrador Projeto Integrador Atividades de Extenséo lll
Qumta Integrado em Alimentos — 3° Qumta Integrado em Alimentos — 3°
ano ano Superior em Alimentos - 7°
Sexta Sexta Feriado
Sabado Sabado
Horario criado:06/02/2025 aSc TimeTables Horario criado:06/02/2025 aSc TimeTables

Roberta, 7 - 21/04 a 26/04 (22 feira - Feriado, Sabado letivo)

Roberta, 8 - 28/04 a 03/05 (52 feira - Feriado, Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
Panificagdo REGULAR
Segunda Feriado Segunda
. Superior em Alimentos - 3° Semestre
Tecnologia agroindustrial Atividades de Extensao lll Tecnologia agroindustrial Atividades de Extensao lll
Terca Terca
Agronomia - 9° Semestre Superior em Alimentos - 7° Agronomia - 9° Semestre Superior em Alimentos - 7°
Quarta Quarta
Projeto Integrador Atividades de Extensao lll
Qumta Integrado em Alimentos — 3° Qumta Feriado
ano Superior em Alimentos - 7° o
Sexta Sexta
Projeto Integrador
Sabado Integrado em Alimentos — 3° Sabado
Horario criado:06/02/2025 aSc TimeTables Horario criado:06/02/2025 aSc TimeTables




Roberta, 9 - 05/05 a 10/05 (Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Roberta, 10 - 12/05 a 16/05

1

745935

2

5551145

3 4

13151505

§

5 6 7

000-000 000000 000000

1

745935

2

5551145

3 4

13151505

§

5 6 7

000-000 000000 000.000

Segunda

Panificagdo REGULAR

Superior em Alimentos - 3° Semestre

Segunda

Panificagdo REGULAR

Superior em Alimentos - 3° Semestre

Terca

Tecnologia agroindustrial

Agronomia - 9° Semestre

Atividades de Extensao llI

Superior em Alimentos - 7°

Terca

Tecnologia agroindustrial

Agronomia - 9° Semestre

Atividades de Extensao lll

Superior em Alimentos - 7°

Tecnol. Graos

Cereais e
Quarta Quarta Panificagéo
Int Alim 2° ano
Projeto Integrador Projeto Integrador
Qumta Integrado em Alimentos — 3° Qumta Integrado em Alimentos — 3°
ano ano
Tecnol. Gréos
Cereais e

Sexta Sexta Panificagso

Int Alim 2° ano
Sabado Sabado

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables

Roberta, 11 - 19/05 a 24/05 (Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Horario criado:06/02/2025

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

aSc TimeTables

Roberta, 12 - 26/05 a 30/05

1

745935

2

5551145

3 4

13151505 1525- 1715

5 6 7

000-000 000-000 000-000

1

745935

2

5551145

3 4

13151505 1525- 1715

000-000 000-000 000-000

Segunda

Segunda

Terca

Tecnologia agroindustrial

Agronomia - 9° Semestre

Atividades de Extenséo Il

Superior em Alimentos - 7°

Terca

Tecnologia agroindustrial

Agronomia - 9° Semestre

Atividades de Extenséo Il

Superior em Alimentos - 7°

Tecnol. Graos

Tecnol. Graos

Int Alim 2° ano

Cereais e Cereais e
Quarta Panificagéo Quarta Panificagéo
Int Alim 2° ano Int Alim 2° ano
Projeto Integrador Tecnologia de Carnes, Pescados e Projeto Integrador Tecnologia de Carnes, Pescados e
i Derivados | REGULAR i Derivados | REGULAR
Qumta Integrado em Alimentos — 3° Qumta Integrado em Alimentos — 3°
ano Superior em Alimentos - 5° Semestre ano Superior em Alimentos - 5° Semestre
Tecnol. Graos|  Tecnologia de Carnes, Pescados e Tecnol. Gréos Tecnologia de Carnes, Pescados e
Cereais e Derivados | REGULAR Cereais e Derivados | REGULAR
SeXta Panificagéo SeXta Panificagéo
Int Alim 2° ano|  Superior em Alimentos - 5° Semestre Int Alim 2° ano|  Superior em Alimentos - 5° Semestre
Tecnol. Gréos
< Cereais e <
Sabado Panificaao Sabado

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables



IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Roberta, 13 - 02/06 a 06/06

Roberta, 14 - 09/06 a 14/06 (Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

1

745935

2

5551145

3 4

13151505

§

000-000 000000 000000

1

745935

2

5551145

3 4

13151505

§

5 6 7

000-000 000000 000.000

Segunda

Segunda

Terca

Tecnologia agroindustrial

Agronomia - 9° Semestre

Atividades de Extensao llI

Superior em Alimentos - 7°

Terca

Tecnologia agroindustrial

Agronomia - 9° Semestre

Atividades de Extensao lll

Superior em Alimentos - 7°

Tecnol. Graos

Tecnol. Graos

Cereais e Cereais e
Quarta Panificagéo Quarta Panificagéo
Int Alim 2° ano Int Alim 2° ano
Projeto Integrador Tecnologia de Carnes, Pescados e Projeto Integrador Tecnologia de Carnes, Pescados e
i Derivados | REGULAR i Derivados | REGULAR
Qumta Integrado em Alimentos — 3° Qumta Integrado em Alimentos — 3°
ano Superior em Alimentos - 5° Semestre ano Superior em Alimentos - 5° Semestre
Tecnol. Gréos|  Tecnologia de Carnes, Pescados e Tecnol. Gréos Tecnologia de Carnes, Pescados e
Cereais e Derivados | REGULAR Cereais e Derivados | REGULAR
SeXta Panificagéo SeXta Panificagéo
Int Alim 2° ano|  Superior em Alimentos - 5° Semestre Int Alim 2° ano|  Superior em Alimentos - 5° Semestre
Sabado Sabado

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables

Roberta, 15 - 16/06 a 21/06 (52 feira - Feriado, Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Horario criado:06/02/2025

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

aSc TimeTables

Roberta, 16 - 23/06 a 27/06

1

745935

2

5551145

3 4

13151505 1525- 1715

5 6 7

000-000 000-000 000-000

1

745935

2

5551145

3 4

13151505 1525- 1715

000-000 000-000 000-000

Segunda

Segunda

Terca

Tecnologia agroindustrial

Agronomia - 9° Semestre

Atividades de Extenséo Il

Superior em Alimentos - 7°

Terca

Tecnologia agroindustrial

Agronomia - 9° Semestre

Atividades de Extenséo Il

Superior em Alimentos - 7°

Tecnol. Graos

Tecnol. Graos

ano

Integrado em Alimentos — 3°

REGULAR
Sup Alim 5° Semestre

Cereais e Cereais e
Quarta Panificagéo Quarta Panificagéo
Int Alim 2° ano Int Alim 2° ano
Projeto Integrador Tecnologia de Carnes, Pescados e
i Feriado i Derivados | REGULAR
Qumta Qumta Integrado em Alimentos — 3°
——— . ano Superior em Alimentos - 5° Semestre
Tecnol. Graos Tecnologia de Carnes, Pescados e Tecnol. Graos
Cereais e Derivados | REGULAR Cereais e

Sexta Panificacéo ) ] Sexta Panificacéo

Int Alim 2° ano|  Superior em Alimentos - 5° Semestre Int Alim 2° ano

Projeto Integrador Tecnologia de Carnes

Sabado Pescados e Derivados | Sabado

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables



Roberta, 17 - 30/06 a 05/07 (Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Roberta, 18 - 07/07 a 11/07

1

745935

2

5551145

3 4

13151505

§

5

000-000

6

000000

1

745935

2

5551145

3 4

13151505

§

000-000 000000 000.000

Segunda

Segunda

Terca

Tecnologia agroindustrial

Agronomia - 9° Semestre

Atividades de Extensao llI

Superior em Alimentos - 7°

Terca

Tecnologia agroindustrial

Agronomia - 9° Semestre

Atividades de Extensao lll

Superior em Alimentos - 7°

Tecnol. Graos

Tecnol. Graos

Int Alim 2° ano

Cereais e Cereais e
Quarta Panificagéo Quarta Panificagéo
Int Alim 2° ano Int Alim 2° ano
Projeto Integrador Tecnologia de Carnes, Pescados e Projeto Integrador Tecnologia de Carnes, Pescados e
H Derivados | REGULAR H Derivados | REGULAR
Qumta Integrado em Alimentos — 3° ) ] Qumta Integrado em Alimentos — 3° ) ]
ano Superior em Alimentos - 5° Semestre ano Superior em Alimentos - 5° Semestre
Tecnol. Gréos Tecnol. Gréos
Cereais e Cereais e

SeXta Panificagéo SeXta Panificagéo

Int Alim 2° ano Int Alim 2° ano

Tecnol Graos
< Cereais e <

Sabado Panificaao Sabado

Horario criado:06/02/2025

Roberta, 19 - 14/07 a 18/07 (6 feira - Ativ. ADM)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

aSc TimeTables

1

745935

2

5551145

3 4

13151505 1525- 1715

5

000-000

6

000-000

Segunda

Terca

Tecnologia agroindustrial

Agronomia - 9° Semestre

Projeto Integrador

Quarta Integrado em Alimentos — 3°
ano
Projeto Integrador
Qumta Integrado em Alimentos — 3°
ano
Sexta Ativ. ADM

Sabado

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables



